
1.6 – 1.9 t

1.8 – 2.0 t

2.2 – 2.4 t

2.5 – 2.7 t

3.2 – 3.4 t

3.6 – 3.8 t

4.8 – 5.0 t

5.5 – 5.7 t

8.0 – 8.3 t

8.5 – 9.1 t

30.03 – 0.06 m
30.03 – 0.06 m
30.04 – 0.09 m
30.04 – 0.09 m
30.03 – 0.10 m
30.04 – 0.12 m
30.055 – 0.16 m
30.055 – 0.18 m
30.12 – 0.27 m
30.09 –0.34 m

KOMATSU PC16

KOMATSU PC18

KOMATSU PC22

KOMATSU PC26

KOMATSU PC30

KOMATSU PC35

KOMATSU PC45

KOMATSU PC58

KOMATSU PC80

KOMATSU PC88

Minibagger
Minipelles

130.–

140.–

160.–

190.–

210.–

230.–

270.–

280.–

290.–

310.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

11.6 kW

11.6 kW

15.7 kW

15.7 kW

17.4 kW

17.4 kW

29.6 kW

29.6 kW

46.2 kW

50.7 kW

1’420.–

1’510.–

1’710.–

2’080.–

2’250.–

2’460.–

2’940.–

3’010.–

3’160.–

3’360.–

510.–

540.–

610.–

740.–

800.–

880.–

1’050.–

1’080.–

1’130.–

1’200.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

13.8 – 14.8 t

24.4 – 26.8 t

30.72 m
31.49 m

Kurzheck-Raupenbagger
Pelles hydrauliques rayon compact

KOMATSU PC138US

KOMATSU PC228US

430.–

540.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

73 kW

123 kW

4’600.–

5’810.–

1’640.–

2’080.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

22.1 – 24.1 t

22.1 – 24.1 t

24.7 – 27.5 t

29.9 – 30.9 t

29.9 – 30.9 t

31.68 m
31.68 m
31.89 m
32.02 m
32.02 m

Pelles hydrauliques standard

KOMATSU PC210

KOMATSU PC210i (intelligent)

KOMATSU PC240

KOMATSU PC290

KOMATSU PC290i (intelligent)

Raupenbagger

500.–

670.–

560.–

610.–

710.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

123 kW

123 kW

141 kW

159 kW

159 kW

5’530.–

7’620.–

6’070.–

6’510.–

8’010.–

1’910.–

3’140.–

2’170.–

2’650.–

3’300.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

23.0 – 23.9 t

36.4 – 37.4 t

31.68 m
32.66 m

Raupenbagger Hybrid
Pelles hydrauliques hybrid

KOMATSU HB215

KOMATSU HB365

540.–

780.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

110 kW + Electric

202 kW + Electric

5’810.–

8’600.–

2’080.–

3’650.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

10.1 – 10.5 t

12.8 – 13.9 t

14.2 – 17.2 t

15.1 – 18.3 t

30.1 – 0.28 m
30.1 – 0.4 m
30.86 m
30.94 m

Kurzheck-Mobilbagger
Pelles hydr. sur pneus rayon comp.

KOMATSU PW98

KOMATSU PW118

KOMATSU PW148

KOMATSU PW158

370.–

420.–

460.–

490.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

50.7 kW

72.6 kW

90 kW

90 kW

4’120.–

4’680.–

5’150.–

5’480.–

1’420.–

1’610.–

1’780.–

1’890.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

13.8 – 14.3 t

18.5 – 20.4 t

18.5 – 20.4 t

22.1 – 23.6 t

22.6 – 24.0 t

32.7 – 3.4 m
33.4 – 3.8 m
33.4 – 3.8 m
33.7 – 7.0 m
35.1 m

Kettendozer
Tracteurs sur chaînes

KOMATSU D51PXi (intelligent)

KOMATSU D61PX

KOMATSU D61PXi (intelligent)

KOMATSU D65PX

KOMATSU D71PXi (intelligent)

560.–

460.–

660.–

610.–

830.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

99 kW

126 kW

126 kW

164 kW

177 kW

5’580.–

5’000.–

6’560.–

6’620.–

8’270.–

2’230.–

1’790.–

2’620.–

2’360.–

3’310.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schildvolumen
Capacité de la lame

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

4.9 – 5.3 t

5.7 – 5.9 t

7.1 –7.5 t

30.75 – 1.25 m
30.8 – 1.25 m
31.05 – 1.80 m

Kompakt-Radlader
Chargeuses sur pneus compactes

KOMATSU WA70

KOMATSU WA80

KOMATSU WA100

170.–

220.–

290.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

46.2 kW

53.7 kW

69.8 kW

1’880.–

2’340.–

3’120.–

670.–

840.–

1’120.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

12.9 – 13.5 t

15.7 – 16.6 t

18.5 – 20.0 t

25.1 – 26.8 t

26.3 – 27.5 t

34.8 – 36.1 t

32.2 – 2.3 m
32.6 – 2.8 m
33.1 – 4.5 m
34.2 – 4.9 m
34.5 – 5.1 m
35.2 – 6.0 m

Radlader
Chargeuses sur pneus

KOMATSU WA270

KOMATSU WA320

KOMATSU WA380

KOMATSU WA475

KOMATSU WA480

KOMATSU WA500

390.–

430.–

500.–

680.–

750.–

920.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

115 kW

127 kW

143 kW

217 kW

224 kW

266 kW

4’520.–

5’020.–

5’730.–

7’860.–

8’610.–

10’610.–

1’510.–

1’670.–

1’910.–

2’620.–

2’870.–

3’540.–

Preis / Tag
Prix / jour

Schaufelvolumen
Capacité de godet

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

28.0 t

40.0 t

317.1 m
324.0 m

Knickgelenkte Muldenkipper
Tombereaux articulés

KOMATSU HM300

KOMATSU HM400

690.–

830.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

248 kW

353 kW

7’460.–

8’980.–

2’660.–

3’210.–

Preis / Tag
Prix / jour

Muldeninhalt
Capacité de benne

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

17.8 t

23.9 t

28.8 t

38.5 t

bis 9 m

bis 12 m

bis 14 m

bis 17 m

Umschlagbagger
Pelles de manutention

SENNEBOGEN 817M

SENNEBOGEN 821M

SENNEBOGEN 825M

SENNEBOGEN 830M

460.–

530.–

auf Anfrage

auf Anfrage

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

97 kW 

123 kW

129 kW

168 kW

6’030.–

6’990.–

auf Anfrage

auf Anfrage

1’660.–

1’930.–

auf Anfrage

auf Anfrage

Preis / Tag
Prix / jour

Reichweite
Portée

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

16.0 t

40.0 t

50.0 t

70.0 t

16 t

40 t

50 t

70 t

Teleskopkrane
Grues téléscopiques

SENNEBOGEN 613M

SENNEBOGEN 643R

SENNEBOGEN 653R

SENNEBOGEN 673R

530.–

680.–

auf Anfrage

auf Anfrage

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

100 kW

129 kW

129 kW

186 kW

6’760.–

9’830.–

auf Anfrage

auf Anfrage

1’930.–

3’070.–

auf Anfrage

auf Anfrage

Preis / Tag
Prix / jour

max. Traglast
Capacité de charge

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

11.9 t 5.5 t

Teleskoplader Industrie
Chariots télescopiques industrie

SENNEBOGEN 355E 360.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

123 kW 4’210.–1’350.–

Preis / Tag
Prix / jour

max. Traglast
Capacité de charge

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

18.0 t

21.8 t

25.0 m

29.8 m

Teleskoplader Roto
Chariots télescopiques rotatifs

MAGNI RTH 6.25 (Roto)

MAGNI RTH 6.30 (Roto)

420.–

480.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

100 kW

160 kW

5’860.–

7’480.–

1’670.–

1’930.–

Preis / Tag
Prix / jour

Hubhöhe
Hauteur de levage

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

4.7 t

8.4 – 8.9 t

5.9 m

8.0 m

Teleskoplader Standard
Chariots télescopiques standard

FARESIN 6.26

FARESIN 8.40

210.–

300.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

52 kW

55 – 100 kW

2’820.–

3’940.–

790.–

1’110.–

Preis / Tag
Prix / jour

Hubhöhe
Hauteur de levage

Motorleistung
Puissance nette

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

12.7 t

16.0 t

9.0 m

10.0 m

Haldenbänder
Tapis mobiles

POWERSCREEN CT65

POWERSCREEN CT80

340.–

410.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

20.0 m

23.5 m

3’830.–

4’120.–

1’320.–

1’620.–

Preis / Tag
Prix / jour

Abwurfhöhe
Haut. de déversement

Bandlänge
Long. du convoyeur

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

12.0 t

17.0 t

30.0 t

36.0 t

280 t/h

280 t/h

500 t/h

700 t/h

Schwerlastsiebe
Pré-cribles

POWERSCREEN Warrior 600

POWERSCREEN Warrior 800

POWERSCREEN Warrior 1400

POWERSCREEN Warrior 2100

460.–

560.–

800.–

1’040.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

2.34 x 1.17 m

2.77 x 1.22 m

3.6 x 1.25 m

4.88 x 1.55 m

5’780.–

6’320.–

8’750.–

10’030.–

1’520.–

1’860.–

2’650.–

3’460.–

Preis / Tag
Prix / jour

Max. Stundenleistung
Rendement potentiel

Siebfläche
Dimensions

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

25 t 400 t/h

Klassiersiebe
Cribles inclinés

POWERSCREEN Chieftain 1400 700.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

3.33 x 1.53 m 7’420.–2’320.–

Preis / Tag
Prix / jour

Max. Stundenleistung
Rendement potentiel

Siebfläche
Dimensions

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

29.0 t

37.0 t

200 t/h

300 t/h

Backenbrecher
Concasseurs à mâchoires

POWERSCREEN Metrotrak

POWERSCREEN PT330

1’500.–

auf Anfrage

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

900 x 600 mm

1'000 x 600 mm

13’500.–

auf Anfrage

4’500.–

auf Anfrage

Preis / Tag
Prix / jour

Max. Stundenleistung
Rendement potentiel

Brechergrösse
Dimensions

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

34.0 t

34.2 t

250 t/h

290 t/h

Prallbrecher
Concasseurs à percussion

POWERSCREEN TP260SR

POWERSCREEN TP290SR

1’960.–

auf Anfrage

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

860 x 720 mm

1'030 x 790 mm

15’680.–

auf Anfrage

5’880.–

auf Anfrage

Preis / Tag
Prix / jour

Max. Stundenleistung
Rendement potentiel

Brechergrösse
Dimensions

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

31.0 t 230 t/h

Kegelbrecher
Concasseurs à cône

POWERSCREEN 1000X Maxtrak 2’040.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

1'000 mm 14’790.–5’100.–

Preis / Tag
Prix / jour

Max. Stundenleistung
Rendement potentiel

Brechergrösse
Dimensions

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

140 kg

220 kg

380 kg

510 kg

940 kg 

1'080 kg

1'590 kg

1'840 kg

2'330 kg

20 – 22 l/min

20 – 22 l/min

20 – 32 l/min

28 – 40 l/min

48 – 60 l/min

30 – 60 l/min

30 – 62 l/min

30 – 90 l/min

30 – 112 l/min

Abbruch- und Sortiergreifer
Grappins de démolition et de tri

FURUKAWA FDG05-PL

FURUKAWA FDG10-PL

FURUKAWA FDG15-PL

FURUKAWA FDG20-PL

FURUKAWA FDG30-PL

FURUKAWA FDG35-PL

FURUKAWA FDG40-PL

FURUKAWA FDG50-PL

FURUKAWA FDG60-PL

80.–

80.–

100.–

120.–

180.–

200.–

240.–

290.–

330.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

1.0 – 2.0 t

3.0 – 5.0 t

4.0 – 7.0 t

5.0 – 9.0 t

9.0 – 15.0 t

15.0– 20.0 t

20.0 – 25.0 t

25.0 – 30.0 t

29.0 – 40.0 t

660.–

710.–

880.–

1’050.–

1’520.–

1’690.–

2’030.–

2’450.–

2’790.–

270.–

290.–

360.–

430.–

630.–

700.–

840.–

1’010.–

1’150.–

Preis / Tag
Prix / jour

Ölbedarf
Débit nominal

Maschinenklasse
Catégorie de poids

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

152 kg

195 kg

320 kg

450 kg

830 kg 

970 kg

1'665 kg

1'770 kg

2'200 kg

20 – 22 l/min

20 – 22 l/min

20 – 32 l/min

28 – 40 l/min

48 – 60 l/min

30 – 60 l/min

30 – 62 l/min

30 – 90 l/min

30 – 112 l/min

Mehrzweckgreifer
Grappins universels

FURUKAWA FMP05-PL

FURUKAWA FMP10-PL

FURUKAWA FMP15-PL

FURUKAWA FMP20-PL

FURUKAWA FMP30-PL

FURUKAWA FMP35-PL

FURUKAWA FMP40-PL

FURUKAWA FMP50-PL

FURUKAWA FMP60-PL

80.–

90.–

110.–

130.–

190.–

210.–

250.–

300.–

340.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

1.0 – 2.0 t

2.0 – 5.0 t

4.0 – 7.0 t

5.0 – 9.0 t

9.0 – 15.0 t

15.0– 20.0 t

16.0 – 22.0 t

23.0 – 30.0 t

29.0 – 40.0 t

710.–

770.–

940.–

1’110.–

1’630.–

1’800.–

2’140.–

2’560.–

2’900.–

290.–

320.–

390.–

460.–

670.–

740.–

880.–

1’050.–

1’190.–

Preis / Tag
Prix / jour

Ölbedarf
Débit nominal

Maschinenklasse
Catégorie de poids

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

121 kg 

167 kg

220 kg

292 kg

535 kg

1'000 kg

1'800 kg

2'600 kg

18 – 35 l/min

24 – 52 l/min

30 – 60 l/min

40 – 85 l/min

65 – 110 l/min

100 – 160 l/min

145 – 220 l/min

170 – 260 l/min

Hydraulikhämmer
Marteaux hydrauliques

FURUKAWA FX25

FURUKAWA FX35

FURUKAWA FX45

FURUKAWA FX55

FURUKAWA F9LN

FURUKAWA FXJ175

FURUKAWA FXJ275

FURUKAWA FXJ375

110.–

130.–

180.–

210.–

270.–

430.–

560.–

740.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

1.0 – 2.5 t

1.5 – 4.0 t

2.5 – 5.5 t

4.0 – 7.0 t

6.0 – 12.0 t

12.0 – 21.0 t

21.0 – 30.0 t

25.0 – 42.0 t

1’110.–

1’260.–

1’830.–

2’130.–

2’700.–

3’980.–

5’240.–

6’890.–

440.–

500.–

730.–

780.–

900.–

1’420.–

1’870.–

2’460.–

Preis / Tag
Prix / jour

Ölbedarf
Débit nominal

Maschinenklasse
Catégorie de poids

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

1'700 kg 

2'500 kg

3'700 kg

4'200 kg

4'900 kg

120 l/min

160 l/min

190 l/min

210 l/min

270 l/min

Vibro-Ripper
Xcentric Ripper

XCENTRIC XR15

XCENTRIC XR22

XCENTRIC XR32

XCENTRIC XR42

XCENTRIC XR52

430.–

560.–

620.–

770.–

870.–

Preis / Woche
Prix / semaine

Preis / Monat
Prix /mois

11.0 – 16.0 t

18.0 – 23.0 t

24.0 – 32.0 t

32.0 – 40.0 t

40.0 – 55.0 t

3’820.–

4’920.–

5’470.–

6’730.–

7’650.–

1’560.–

2’010.–

2’240.–

2’750.–

3’130.–

Preis / Tag
Prix / jour

Ölbedarf
Débit nominal

Maschinenklasse
Catégorie de poids

Einsatzgewicht
Poids en ordre d. m.

Mietanrechnung / Imputation du loyer Kontokorrentzins / Les intérêts des comptes courants

ab Mietbeginn / à partir de la location

ab Mietbeginn / à partir de la location

Versicherung / Assurance

bis 2 Monate / jusqu'à 2 mois

ab 3 Monaten / à partir de 3 mois

ab 6 Monaten / à partir de 6 mois

ab 9 Monaten / à partir de 9 mois

100%

90%

80%

75%

4.5%

5%

Prix de location
Mietpreise

2021

Änderungen und Druckfehler vorbehalten
Sous réserve de modifications et d'erreurs d'impression

033 439 88 24

Mietbedingungen – ab 1. März 2021

Transporte
Abholung und Rückführung ab Standort Kuhn Schweiz AG gehen zu Lasten Mieter.

Verschleissteile
Im Sinne von Art. 8d der Mietbedingungen VSBM sind dies: Keilriemen, Zähne. Batterien, elektr. Anlagen, Dichtungen, Schläuche, Filter, Kupplungs- und Bremsbeläge, 

Reifen.

Versicherung
Die Maschinen-Kaskoversicherung beträgt 5% des Mietpreises. Der Selbstbehalt beträgt CHF 5'000.– pro Schadensereignis und geht zu Lasten des Mieters.

Verlängerung Mietdauer: Ist der Vermieterin zu melden

Rückgabedatum: Mietstillstand nur möglich über Weihnachten/Neujahr, sofern dies vorgängig mit der Vermieterin abgesprochen wurde.

Wartung und Service
Der Mieter hat die von der Vermieterin erlassenen Vorschriften in Bezug auf Wartung und Service strikte zu befolgen. Service- und Reparaturarbeiten dürfen nur durch 

die Vermieterin oder durch eine ihrer offiziellen Servicestellen ausgeführt werden. 

Zahlung
Die vereinbarte Miete ist pro Zeiteinheit im Voraus zu bezahlen. Es gibt keinen Rabatt oder Skonto.

Bei Zahlungsverzug wird das Mietobjekt zu Lasten des Mieters zurückgeholt.

Kosten Service
Kosten für Service- und Reparaturarbeiten, inkl. Material gehen zu Lasten der Vermieterin (davon ausgenommen sind Reparaturen gem. Art. 4).

Daten
Technische Daten und Abmessungen sind unverbindliche Richtwerte.

Schäden
Für Schäden, die aus unsachgemässer Bedienung oder Vernachlässigung der Unterhalts- und Servicearbeiten entstehen, haftet der Mieter.

Diesel und Reinigung
Wir übergeben die Maschine sauber und aufgetankt und erwarten diese auch wieder so zurück. Diesel und Reinigung werden ansonsten nachbelastet.

Paiement
Le loyer convenu doit être payé par avance. Nous n'accordons ni de rabais ni d'escompte. 

Entretien et service
Le locataire doit absolument se tenir aux instructions du bailleur concernant l'entretien et le service. Les travaux de service et de réparation doivent être exécutés par le 

bailleur ou par un de ses points de service officiels.

Frais de service
Les frais de service et de réparation, inclus les coûts des matériaux sont à la charge du bailleur (sauf les réparations selon l'art. 4).

Conditions de location – à partir du 1er mars  2021

Dégâts
Le locataire est responsable des dégâts qui résultent d'un faut maniement ou négligence des travaux d'entretien et de service.

Mazout et nettoyage
Nous vous remettons la machine propre et pleine de mazout et nous l'attendons en même état en retour. Le mazout et le nettoyage sont par ailleurs rechargés.

Transports
L'enlèvement et le retour du site de Kuhn Schweiz AG sont à la charge du locataire.

Pièces d’usure
Selon art. 8d des conditions de locations VSBM il s’agit de: courroies, dents, batteries, système électrique, joints, tuyaux, filtres, garnitures pour embrayages et freins, 

pneus.

Assurance
L'assurance de la coque de la machine s'élève à 5% du prix de location. La franchise s'élève à CHF 5'000.– par sinistre et est à la charge du locataire.

Prolongation de période: Veuillez informer le bailleur.

Date de retour: Suspension de la location uniquement possible pendant la période de Noël/Nouvel An, à condition que cela ait été convenu à l’avance 

 avec la bailleur.

Données
Les données techniques et les dimensions sont des valeurs indicatives non contraignantes.

En cas de retard de paiement nous emporterons la machine immédiatement et les frais seront à la charge du locataire!
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